Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ2535.000
T B F 1R

IRZS: 2026-1-30 (3RIE: rittal.com/cn-zh)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh

SZ2535.000 - T 22 F1R

HR 2R CBITTEBSHIER TG R

I

KFITRRSHISER
B

BEETHaEREE

ETIM9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SZ2535.000
C
225408

aiEE
%2 B

FEETF AE 1018.600
Bt TR R EZEEBIS, BIS3524E

AE H ARSIl
BT HABWOSHRY AE
TIVUEH aMEE, BN

1%

0.13

0.14

83024110
4028177026933
EC000327
EC000327

27409217



