

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2535.000

T型手柄

状态: 2026-1-30 (来源: [ittal.com/cn-zh](https://www.ittal.com/cn-zh))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 2535.000 - T 型手柄

带安全筒锁锁芯的标准锁芯的替代方案。

特征

型号	SZ 2535.000
型式	C
材料	锌铸件
供货范围	包括密封件 带 2 把钥匙
关于订货编号的说明	不适合于 AE 1018.600
锁	锁芯: 带有安全圆柱锁芯, 锁号3524 E
适合于箱体类型	AE 带不锈钢凸缘锁 基于 带不锈钢凸缘锁的 AE 立式控制台箱盖, 不锈钢
包装单元	1 件
净重	0.13
毛重	0.14
税率号	83024110
EAN	4028177026933
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217